
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

21.01.2020  с. Ирбейское      
        

№ 45 - пг 

 

 

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных 
пассажирских перевозок  автомобильным транспортом по муниципальным 
маршрутам в Ирбейском районе  

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок 
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 
статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить    реестр   муниципальных    маршрутов   регулярных 

пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам в Ирбейском районе согласно приложению. 

2.  Постановление    администрации    Ирбейского    района   от 25.12.2017         

№ 1262-пг «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных 
пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным 
маршрутам в Ирбейском районе» признать утратившим силу. 

3. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы района по оперативному управлению А.Н. Струкова 

4. Постановление вступает  в силу в день следующий за день, его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2020. 
 

 

 

 

Глава района                                                                                         О.В. Леоненко 

 

 
 



                                                                                                                                                                                                  

Приложение  
к постановлению администрации 
Ирбейского района 

от 21.01.2020 № 45 - пг 

 

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                            

 

 

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ПО 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ В ИРБЕЙСКОМ РАЙОНЕ 

 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

№
 м

ар
ш

ру
та

  р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

П
ор

яд
ко

вы
й 

№
 м

ар
ш

ру
та

 

 

 

 

Наименование 
маршрута 

регулярных 
перевозок 

 

 

 

 

Наименование 

промежуточных 
остановочных 

пунктов по 
маршруту 

регулярных 
перевозок или 
наименования 

поселений 

 

 

Наименования улиц, 
автомобильных 

дорог, по которым 
предполагается 

движение 
транспортных 
средств между 
остановочными 

пунктами по 
маршруту 

П
ро

тя
ж

ён
но

ст
ь 

ма
рш

ру
та

 (к
м)

 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 в

ыс
ад

ки
 п

ас
са

ж
ир

ов
 

Ви
д 

ре
гу

ля
рн

ых
 п

ер
ев

оз
ок

 

Данные о транспортных 
средствах, которые 
используются для 

перевозок по маршруту 
регулярных перевозок 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 о
су

щ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ых
 п

ер
ев

оз
ок

 

Данные о юридических 
лицах, индивидуальных 

предпринимателях, 
осуществляющих 

перевозки по маршруту 
регулярных перевозок 

Ви
д 

Кл
ас

с 

М
ак

си
ма

ль
но

е 
ко

ли
че

ст
во

 Т
С 

Эк
ол

ог
ич

ес
ки

е 
ха

ра
кт

ер
ис

ти
ки

 

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

, 

фа
ми

ли
я,

 и
мя

 и
 е

сл
и 

им
ее

тс
я,

 о
тч

ес
тв

о 
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я 
 

 

 

Место 
нахождения 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 12 Ирбейское Автокасса,        

пер. Трактовый, 
Больница, 
Сплавная, 
Магазин 
приреченский, 
Ершова, 
Дерзновенко, 
Конечная, 1 Мая, 
Конечная, 
Дерзновенко, 
Ершова, Магазин 
приреченский, 
Сплавная, 
Больница,                
пер. Трактовый, 
Автокасса, 
Ленина, Школа 

№1, Гостиница, 
Луч, Давыдова, 
Магазин №3, 
Хлебозавод, 

Новостройка, 
Московская, 
Юдино магазин, 
Конечная, 
Зелёная, 

Конечная, 
Юдино магазин, 
Московская, 
Новостройка, 

Ул. Трактовая,        
ул. 
Интернациональная,     
ул. Советская                      
с. Ирбейского,  а/д 
Ирбейское-

Николаевка, а/д 
Подъезд к                       
д. Первое Мая, а/д 
Ирбейское-

Николаевка,                  
ул. Советская,              
ул.          
Интернациональная,     
ул. Трактовая,                
ул. Ленина                      
с. Ирбейского.                    

Ул. Канская,                  
ул. Зелёная,                    
ул. Канская                         
с. Юдино,                   
ул. Ленина,                   
ул. Трактовая                      
с. Ирбейского.                        

 

 

 

 

 

 

 

13,8 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с М

ал
ый

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

Л
ю

бо
й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

   
ул

. П
ар

аш
ю

тн
ая

, 
9
0
 

ср
ед

ни
й 

 

 

1 



Хлебозавод, 
Магазин №3, 
Давыдова, Луч, 
Гостиница, 
Школа №1, 
Ленина, 
Автокасса.  

бо
ль

ш
ой

 

 

 

 

1 

2 13 Ирбейское Автокасса, 

Партизанская, 
Предмостная, 
Дом быта, Луч, 
Гостиница, 
Школа №1, 
Ленина, 
Автокасса. 

ул. Трактовая,              
ул. Партизанская,  
ул. 
Интернациональная,  
ул. Ленина,                   
ул. Трактовая                     
с. Ирбейского. 

 

 

 

 

 

6,9 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 

ос
та

но
во

чн
ых

 п
ун

кт
ах

 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с ма

лы
й 

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1
9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ул
. П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  
  
  
  
  
  

ср
ед

ни
й 

 

 

 

1 

3 1 Ирбейское Автокасса, 

Школа №2, 
Школа №1,          
Зелёная роща, 
Больница, 
Сплавная, 
Магазин 
приреченский, 
Ершова, 
Дерзновенко, 
Конечная,               

ул. Трактовая,                    
ул. Ленина,                          
ул. Трактовая,                      
ул.  Зеленая,             ул.               
Интернациональная,                   
ул. Советская                    

с. Ирбейского,   а/д 
Ирбейское-Николаевка, 

а/д подъезд к д.Первое 

Мая, ул. Советская,   
ул. Трактовая,                 

 

 

 

 

 

45,4 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 

ос
та

но
во

чн
ых

 

 п
ун

кт
ах

 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с ма

лы
й 

 

 

 

3 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1
9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

 К
ра

сн
оя

рс
ко

го
  

кр
ая

 

 «
Кр

ае
во

е 
А

ТП
» 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

   
  
  
ул

. 
П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

ср
ед

ни
й 

 

 

3 



1 Мая, Конечная, 
Дерзновенко, 
Ершова,               
Магазин 

приреченский, 
Сплавная, 
Больница,  
Автокасса, 
Школа №1, 
Давыдова, 
Школа №2, 
Хлебозавод, 
Новостройка, 
Московская, 
Юдино 
(магазин), 
Конечная, 
Зелёная, 
Конечная, 
Притычка,  
Конечная, 
Юдино 
(магазин), 
Московская, 
Новостройка, 
Хлебозавод, 
Школа №2, 
Давыдова,  
Школа №1 
Автокасса 

ул. Ленина,                          

ул. Трактовая                              

с. Ирбейского,                  

ул. Трактовая,                    
ул. Ленина,                             
с. Ирбейского,  

ул. Канская,                  
ул. Зелёная,                          
ул. Притычка,                    
ул. Канская с. Юдино,                     
ул. Ленина,                        
ул. Трактовая                             

с. Ирбейского 

бо
ль

ш
ой

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 



4 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

Ирбейское 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ирбейское 

 

 

 

 

 

 

 

 

Автокасса, 
Школа №1,        
п. Малый Ирбей,                     
п. Изумрудный, 
Школа №1,            
Школа №2, 
Конечная, 
Притычка, 
Конечная, 
Юдино 
(магазин), 
Московская, 
Новостройка, 
Хлебозавод, 
Школа №2, 
Давыдова, 
Школа №1, 
Автокасса 

 

 

 

Автокасса, 
Школа №1, 
Солнечная, 
Горка, Нагорная, 
Школа №1, 
Школа №2, 
Зелёная,                 
конечная, 
Юдино 
(магазин), 
Московская, 
Новостройка, 
Хлебозавод, 
Школа №2, 
Давыдова, 

ул. Трактовая,               
ул. Ленина                      
с. Ирбейского,                               

п. Малый Ирбей,             
п. Изумрудный,             
ул. Ленина                      
с. Ирбейского,                     

ул. Канская,                  
ул. Зелёная,                   
ул. Притычка,                     
ул. Канская                      
с. Юдино,                         
ул. Ленина,                  
ул. Трактовая                    

с. Ирбейского.  

 

 

 

 

 

   

ул. Трактовая,              
ул. Солнечная,               
ул. Трактовая,                
ул. Ленина                   
с. Ирбейского,                  

ул. Канская,                   
ул. Притычка,               
ул. Канская                      
с. Юдино,                
ул. Ленина,                     
ул. Трактовая                   
с. Ирбейского. 

 

 

 

28,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23,4 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ма
лы

й 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9

.0
1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 
   

 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

   
 у

л.
 П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 

ср
ед

ни
й 

 

 

 

 

1 

бо
ль

ш
ой

  

 

 

 

1 



  Школа №1, 
Автокасса.  
 

 

   

 

    

5 101 Ирбейское - 
Михайловка 

Автокасса, с. 
Верхняя Уря,    
д. Михайловка, 
с. Верхняя Уря,  
д. Елисеевка,              
с. Верхняя Уря, 
п. Изумрудный, 
Луч,                           
Дом быта, пер. 
Трактовый, 
Автокасса. 

а/д Ирбейское-

Верхняя Уря- М-53 

«Байкал», а/д 
Верхняя Уря-

Михайловка, а/д 
Верхняя Уря-

Елисеевка, а/д 
Ирбейское-Верхняя 
Уря- М-53 «Байкал»,     
ул. Ленина,                  

ул. 
Интернациональная, 

ул. Трактовая                     
с. Ирбейского.    

 

 

 

 

 

 

 

 

43,8 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 

ос
та

но
во

чн
ых

 п
ун

кт
ах

 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ма
лы

й  

 

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
,  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

г. 
Кр

ас
но

яр
ск

,  
   

  
  
ул

. П
ар

аш
ю

тн
ая

, 
9
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ср
ед

ни
й 

 

 

1 

 

6 102 Ирбейское - 
Хомутово 

Автокасса,  

Латынцево,                
д. Чухломино,             
с. Тумаково,              
д. Хомутово,            
с. Тумаково,             
д. Чухломино,  
д. Латынцево,  

а/д Ирбейское-Новая 
Солянка, а/д 
Ирбейское-Новая 
Солянка-Тумаково,                 
а/д Тумаково- 

Хомутово,                          
с. Тумаково,                      
д. Чухломино,                   

 

 

 

 

 

 

 

 

То
ль

ко
 в

 
ус

та
но

вл
ен

ны
х 

 

ос
та

но
во

чн
ых

 
пу

нк
та

х
П

о 
ре

гу
ли

ру
ем

ым
 

та
ри

фа
м 

ав
то

бу
с ма

лы
й  

 

 

1 

 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1
9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 

«К
ра

ев
ое

 А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. 
Кр

ас
но

яр
ск

,  
  
  
  
  
  
  

ул
. П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
 

 



д. Нагорная,  
Луч,                        
Дом быта,                     
пер. Трактовый 
Автокасса. 

д. Латынцево,                   
д. Нагорная,                
ул. Ленина,                  
ул. 
Интернациональная, 

ул. Трактовая                     

с. Ирбейского. 

44 

ср
ед

ни
й 

 

 

 

 

 

1 

7 103 Ирбейское – 

Николаевка 

Автокасса,                

д. Козыла, 
с.Александровка 

с. Ивановка,          
д. Николаевка, 
Больница,              
Луч,               
Автокасса. 

ул. Трактовая,           
ул. Советская                      
с. Ирбейского,  а/д 
Ирбейское-

Николаевка,                 
ул. Советская,             
ул. 
Интернациональная, 

ул. Ленина,                   
ул. Трактовая                     
с. Ирбейского. 

 

 

 

 

 

37,0 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ма
лы

й  

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
,  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 г.

 К
ра

сн
оя

рс
к,

   
   

  

ул
. П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

ср
ед

ни
й 

 

 

 

1 

8 104 Ирбейское – 

Нагорная 

Автокасса, 

Солнечный, 
Горка, Нагорная, 
Ленина, Школа 
№1,  Гостиница,  
Луч, Дом быта, 

а/д Ирбейское-Новая 
Солянка,                  
ул. Ленина,               
ул. Интернациона- 

льная,                      
ул. Трактовая                     

 
 
 
 
 
13,5 

То
ль

ко
 в

 
ус

та
но

вл
ен

ны
х 

ос
та

но
во

чн
ы

х 
пу

нк
та

х
П

о 
ре

гу
ли

ру
ем

ы
м 

та
ри

фа
м

ав
то

бу
с 

ма
лы

й 

 

 

1 

 лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 

«К
ра

ев
ое

 
А

ТП
»

Ро
сс

ия
, г

. 
Кр

ас
но

яр
ск

,  
   

   
ул

. 
П

ар
аш

ю
тн

ая
, 



Больница,            
пер. Трактовый, 
Автокасса. 

с. Ирбейского.  

ср
ед

ни
й 

 

 

 

1 

9 105 Ирбейское – 

Мельничное 

 

Автокасса,                

с. Мельничное, 
Предмостная, 

Луч,  Автокасса. 

а/д Ирбейское-Талое-

Благовещенка, а/д 
подъезд к 
Мельничному,            

ул. Интернациона-

льная, ул. Ленина,  
ул. Трактовая                   

с. Ирбейского. 

 

 

 

 

 

15,0 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ма
лы

й 

 

 

1 

 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

  
  
 у

л.
 П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

ср
ед

ни
й 

 

 

 

1 

10 106 Ирбейское – 

Усть-

Каначуль 

Автокасса,                

Латынцево-1,           

с. Усть-Яруль,            
д. Преображенка, 
д. Ракитовка,             

д. Усть-Каначуль, 

д. Ракитовка,              

а/д Ирбейское-Новая 
Солянка, а/д Усть-

Яруль –Усть-

Каначуль, а/д 
Ирбейское-Новая 
Солянка,                        
ул. Трактовая,                

 

 

 

43,0 

То
ль

ко
 в

 
ус

та
но

вл
ен

ны
х 

ос
та

но
во

чн
ых

 
пу

нк
та

х
П

о 
ре

гу
ли

ру
ем

ым
 

та
ри

фа
м 

ав
то

бу
с ма

лы
й  

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1
9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. 
Кр

ас
но

яр
ск

,  
   

   
   

   
ул

. П
ар

аш
ю

тн
ая

, 

9
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



д. Преображенка, 
с. Усть-Яруль,              
д. Каменка,             
с. Усть-Яруль, 
Латынцево-2, 

Латынцево-1, 

Луч,                          
пер. Трактовый 

Автокасса.  

ул. Ленина,                  
ул. 
Интернациональная, 

ул. Трактовая                     

с. Ирбейского. 

ср
ед

ни
й 

 

 

1 

11 107 Ирбейское – 

Альгинка 

Автокасса,              
д. Козыла, 
с.Александровка 
д. Альгинка,   с.   
Александровка, 
д. Козыла, 
Больница,               
Луч,               
Автокасса. 

ул. Трактовая,               
ул. Советская                        

с. Ирбейского, а/д 
Ирбейское-

Николаевка, а/д, 
Александровка-

Альгинка, а/д 
Ирбейское-

Николаевка,                    
ул. Советская,                
ул. 
Интернациональная, 
ул. Ленина,                     
ул. Трактовая                     
с. Ирбейского.   

 

 

 

 

 

 

24,9 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ма
лы

й  

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
,  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

г. 
Кр

ас
но

яр
ск

,  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

ул
. П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ср
ед

ни
й 

 

 

 

1 

12 108 Ирбейское – 

Маловка 

Автокасса,                
с. Юдино 

магазин, 

Притычка,              
д. Коростелево, 
с. Маловка,                 

ул. Трактовая,               
ул. Ленина                      
с. Ирбейского,              

ул. Колхозная с. 
Юдино,  а/д 
Ирбейское-Маловка, 

 

 

 

 

 

 

То
ль

ко
 в

 
ус

та
но

вл
ен

ны
х 

ос
та

но
во

чн
ых

 
пу

нк
та

х
П

о 
ре

гу
ли

ру
ем

ым
 

та
ри

фа
м

ав
то

бу
с ма

лы
й  

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1
9

 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. 
Кр

ас
но

яр
ск

,  
   

   
   

ул
. 

П
ар

аш
ю

тн
ая

, 
9
0
  
 



д. Коростелево,             
Притычка,  
Юдино магазин, 

Луч,                         
пер. Трактовый, 
Автокасса. 

ул. Колхозная                     
с. Юдино,                    
ул. Ленина,                
ул. 
Интернациональная, 

ул. Трактовая                     
с. Ирбейского.   

17,1 

ср
ед

ни
й 

 

 

 

1 

13 109 Ирбейское – 

Новотроицк 

Автокасса, 
д.Новоалександ-

ровка,                        
д. Сергеевка,             
д. Новотроицк,  
д. Сергеевка,             
д. Новоалександ-

ровка, 
Предмостная, 
Луч,               
Автокасса. 

а/д Ирбейское-Талое 
Благовещенка, а/д 
Ирбейское-Талое- 

Благовещенка-

Новотроицк,               
ул. 
Интернациональная, 
ул. Ленина,                     
ул. Трактовая                    
с. Ирбейского. 

 

 

 

 

 

42,3 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ма
лы

й 

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
,  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 г.

 К
ра

сн
оя

рс
к,

   
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ул
. П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ср
ед

ни
й 

 

 

1 



14 110 Ирбейское - 
Александров
ка 

Автокасса,                     
д. Козыла,                   
с. 
Александровка, 
д. Козыла, 
Больница,              
Луч,                 
Автокасса. 

ул. Трактовая,               
ул. Советская                     
с. Ирбейского, а/д 
Ирбейское-

Николаевка,               
ул. Мира,                    
ул. Красных 
Партизан, ул. Мира  
с. Александровки,  

а/д Ирбейское-

Николаевка,                     
ул. Советская, ул. 
Интернациональная, 
ул. Ленина,                  
ул. Трактовая,                  
с. Ирбейского                                  

 

 

 

 

 

 

 

15,6 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
  

ос
та

но
во

чн
ых

 п
ун

кт
ах

 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ср
ед

ни
й 

 

 

 

 

 

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

 К
ра

сн
оя

рс
ко

го
 к

ра
я 

«К
ра

ев
ое

 А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

ул
. П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  

 

15 113 Ирбейское – 

Изумрудный 

Автокасса,              
п. Малый Ирбей, 
Изумрудный,  
Ленина,          
школа №1, 
Гостиница,              
Луч,             
Давыдова, 
магазин  №3, 
Давыдова,               
Луч,                
Дом быта,  

Больница, 
Автокасса. 

а/д Ирбейское-

ВерхняяУря- М-53 

«Байкал», а/д 
подъезд к Малому 
Ирбею,                    
ул. Трактовая,             
ул. Ленина,             
ул. 
Интернациональная, 
ул. Трактовая                  
с. Ирбейского. 

 

 

 

 

 

 

15,5 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ма
лы

й 

 

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1
9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

  
  
  
  
  
  
ул

. 
П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

бо
ль

ш
ой

 

 

 

 

1 



16 114 Ирбейское – 

Петропав-

ловка - 1 

Автокасса,                  
с. Мельничное,           
д. Бычковка,                 
д. 
Петропавловка, 
Мельничное, 
Предмостная, 
Луч,                 
Автокасса. 

а/д Ирбейское-Талое-

Благовещенка, а/д 
подъезд к 
Мельничному, а/д 
Мельничное-

Петропавловка, а/д 
подъезд к 
Мельничному, а/д 
Ирбейское-Талое-

Благовещенка,               
ул. 
Интернациональная, 
ул. Ленина,    
ул. Трактовая                     
с. Ирбейского. 

 

 

 

 

 

 

 

 

40,0 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
  

ос
та

но
во

чн
ых

 п
ун

кт
ах

 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ма
лы

й 

 

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

 К
ра

сн
оя

рс
ко

го
 к

ра
я 

«К
ра

ев
ое

 А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

   
   

   
   

   
   

   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ул
. П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  
  
  
  
  

 

ср
ед

ни
й 

 

 

 

1 

17 503 Ирбейское – 

Степановка 

Автокасса,                
д. Зелёная 
Слобода,                      
с. Талое,                    
Рождественка, 
п. Степановка,                  
д. Рождественка,            
с. Талое, д. 
Зелёная Слобода, 
Предмостная, 
Луч,              
Автокасса. 

а/д Ирбейское-Талое-

Благовещенка, а/д 
Талое-Степановка, 
а/д Ирбейское-Талое-

Благовещенка,             
ул. 
Интернациональная, 
ул. Ленина,                      
ул. Трактовая                    

с. Ирбейского. 

66,4 
То

ль
ко

 в
 у

ст
ан

ов
ле

нн
ых

  
ос

та
но

во
чн

ых
 п

ун
кт

ах
 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ср
ед

ни
й 

 

 

 

 

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

 К
ра

сн
оя

рс
ко

го
 к

ра
я 

«К
ра

ев
ое

 
А

ТП
» 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ул
. П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  

 



18 504 Ирбейское – 

Стрелка 

Автокасса,               
д. Зелёная 
Слобода,                
с. Талое,                     
с. Благовещенка,        
д. Ильино-

Посадское,              
д. Агул,                     
д. Стрелка,                    
д. Агул,                         
д. Ильино-

Посадское,                  
с. Благовещенка,         
с. Талое,                    
д. Зелёная 
Слобода, 
Предмостная, 
Луч,  Автокасса. 

а/д Ирбейское -Талое 
-Благовещенка, а/д 
Благовещенка -
Ильино-Посадское, 
а/д Ильино-

Посадское –Стрелка, 
а/д Благовещенка -
Ильино-Посадское, 
а/д Ирбейское -Талое 
–Благовещенка,    ул. 
Интернациональная, 
ул. Ленина,                 
ул. Трактовая                      
с. Ирбейского. 

 

 

 

 

 

 

 

 

66,8 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ср
ед

ни
й 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ул
. П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  

 

19 505 Ирбейское – 

Богачёво – 

Васильевка 

Автокасса,               
д. Зелёная 
Слобода,                     
с. Талое,                   
д. Богачёво, 
с.Благовещенка,             
д. Васильевка,            
с. Благовещенка,            
с. Талое, д. 
Зелёная Слобода, 
Предмостная, 
Луч,              
Автокасса.               

а/д Ирбейское -Талое 
-Благовещенка, а/д 
Талое-Богачёво, а/д 
Благовещенка-

Васильевка, а/д 
Ирбейское -Талое -
Благовещенка,      ул. 
Интернациональная, 
ул. Ленина,                     
ул. Трактовая                   
с. Ирбейского. 

 

 

 

 

 

59,0 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ма
лы

й 

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

   
   

   
   

   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ул
. П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

ср
ед

ни
й 

 

 

 

1 



20 506 Ирбейское – 

Буинка – 

Успенка 

Автокасса,                
д. Зелёная 
Слобода,              
с. Талое,                         
Буинка,                      
д. Успенка,                    
Буинка,                  
с. Талое,             
д. Зелёная 
Слобода,                      
д. Берёзовка,                
д. Зелёная 
Слобода, 
Предмостная, 
Луч,  Автокасса. 

а/д Ирбейское -Талое 
-Благовещенка, а/д 
Талое-Успенка, а/д 
Ирбейское -Талое –
Благовещенка, а/д 
Ирбейское-Талое, 
Благовещенка-

Берёзовка, а/д 
Ирбейское -Талое –
Благовещенка,      ул. 
Интернациональная, 
ул. Ленина,                       
ул. Трактовая                    

с. Ирбейского. 

 

 

 

 

 

 

64,7 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 

ос
та

но
во

чн
ых

 п
ун

кт
ах

 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ма
лы

й 

 

 

 

1 

 

 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1

9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

   
   

   
   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

ул
. П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ср
ед

ни
й 

 

 

 

1 

 

21 507 Ирбейское – 

Новомарино-

вка 

Автокасса,                 
д. Зелёная 
Слобода,                    
с. Талое,                       
с. Благовещенка             
д. Ильино-

Посадское,                      
д. 
Новомариновка, 
д. Ильино-

Посадское,                      
с. Благовещенка,                    
с. Талое,                     
д. Зелёная 
Слобода,  
Предмостная,  
Луч, Автокасса.  

а/д Ирбейское -Талое 
-Благовещенка, а/д 
Благовещенка-

Ильино-Посадское, 
а/д Ильино-

Посадское-Стрелка, 
а/д Подъезд к 
Новомариновке, а/д 
Ильино-Посадское-

Стрелка,  а/д 
Благовещенка-

Ильино-Посадское, 
а/д Ирбейское -Талое 
–Благовещенка,     ул. 
Интернациональная, 
ул. Ленина,                       
ул. Трактовая                    

с. Ирбейского. 

 

 

 

 

 

 

 

 

60,5 

То
ль

ко
 в

 у
ст

ан
ов

ле
нн

ых
 о

ст
ан

ов
оч

ны
х 

пу
нк

та
х 

П
о 

ре
гу

ли
ру

ем
ым

 т
ар

иф
ам

 

ав
то

бу
с 

ма
лы

й 

 

 

 

 

1 

лю
бо

й 

0
9
.0

1
.2

0
1
9
 

Го
су

да
рс

тв
ен

но
е 

пр
ед

пр
ия

ти
е 

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о 
кр

ая
 «

Кр
ае

во
е 

А
ТП

» 

Ро
сс

ия
, г

. К
ра

сн
оя

рс
к,

   
   

   
   

   
   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

ул
. П

ар
аш

ю
тн

ая
, 
9
0
  
  
  
  
  
  
  

 

 

ср
ед

ни
й 

 

 

 

1 

 

 


